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COMUNICATO STAMPA
COMUNICAZIONE DI VARIAZIONE DEL NUMERO COMPLESSIVO DEI DIRITTI DI VOTO

Milano, 22 dicembre 2021 - WIIT S.p.A. (“WIT" o la “Societa”; WIIT.MI) rende noto, a seguito della
comunicazione da parte di WIIT FIN S.r.l. (“WIT FIN"), azionista di riferimento della Societd, della
softoscrizione ed esecuzione da parte di WIIT FIN stessa di un contratto c.d. forward con
sottostante azioni ordinarie WIIT, alcune delle quali avevano conseguito la maggiorazione del
diritto di voto, il nuovo numero complessivo dei diritti di voto di WIIT.

Capitale sociale attuale Capitale sociale precedente

Numero diritti
di voto

Numero
Azioni

Numero diritti Euro

di voto

Numero
azioni

Euro

(azioni prive
di valore
nominale)

(azioni prive
di valore
nominale)

Totale

di cui:

2.802.066

28.020.660

41.879.320

2.802.066

28.020.660

42.487.120

Azioni
ordinarie

ISIN
IT00054408¢93

(godimento
regolare:
01/01/2021)

numero
cedola in
corso: 1

1.414.400

14.144.000

14.144.000

1.355.420

13.554.200

13.554.200

Azioni
ordinarie con
voto
maggiorato

ISIN
IT0005440901

(godimento
regolare:
01/01/2021)

numero
cedola in
corso: 1

1.387.666

13.876.660

27.753.320

1.446.646

14.466.460

28.932.920

Le informazioni previste dall’art. 143- quater del Regolamento Emittenti adottato da Consob con
delibera n. 11971/1999, sono disponibili sul sito internet della Societd (www.wiit.cloud), nella

sezione “Investors — Voto maggiorato”.
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WIIT S.p.A., societd quotata sul segmento Euronext STAR Milan del mercato Euronext Milan, organizzato e
gestito da Borsa Italiana S.p.A. (WIT.MI), & uno dei principali player europei nel mercato del Cloud
Computing e, in particolare, nei settori dell’Hybrid Cloud e dell’Hosted Private Cloud per le imprese. E
focalizzata e specializzata in servizi di Hosted Private e Hybrid Cloud per imprese con necessita di gestione
di critical application e business continuity e gestisce tutte le principali piattaforme applicative
internazionali (SAP, Oracle e Microsoft) con un approccio end-to-end. WIIT gestisce data center di
proprietd, il principale dei quali é certificato a livello “Tier IV" dall'Uptime Institute LLC di Seattle (Stati Uniti),
che rappresenta il piv elevato livello di affidabilitad e, con particolare riferimento a SAP, & tra i partner di
SAP piu certificati al mondo. Per maggiori informazioni si rinvia al sito internet della Societd (wiit.cloud).
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